44.

S. D. Cui condonare hic licet: Blannow in
quo clarissime, potius Partus hic debet: in quo
fr, referre. Amore pedis, quem ex invidia
molestia contraxi, cogor hic aliquandiu haurire.
Scripsi uxori, ut professionem suam dirigat ad
vos, illique consistat, donec scripsero, quo
sit proficiendus ultimus. Si ad vos veniatis
obvero ad hunc illi vno consilio, fatigat me
plurimum expositio haurire, nec satis mirari
possim, quod nullas dum sunt allary. Si aliquid
habes, quod significat exprimere potius.
Opt: Vale. Saluto amicos ac fratres istos oibz
dumque et fratris Augustus hauriti: qui duo
quodam haurit per vobis cum laudis restitum
legari. 9. Iunij

W. Musculus
in dno

Ornatissimo
viro. v. Am,
brofio Blain,
viro, Constanti:
Balsam pastor,
fideliss. fratris
in dno dca y
ruffino